Nome Curso Inscrição Disciplina Vínculo empregatício
Nota do

Plano

Nota do

Currículo
Resultado Ordem Situação

Fabiola Bertu Medeiros
Lic. em Educação

Física
32643 TCC I

Docente do quadro

permanente da Univasf

(carreira do Magistério

Superior)

92,5 55,3 77,6 1º Classificado(a)

Petrolina, 07 de agosto de 2023

Marcelo José Vieira de Melo Sobrinho

Secretário de Educação a Distância em exercício

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 58/2023, DE 07 DE AGOSTO DE 2023

A Secretária de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE

PROFESSOR(A) FORMADOR(A)  PARA  CURSOS  A  DISTÂNCIA  NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital 42/2023/SEaD/Univasf

(Processo:Sipac nº 23402.021252/2023-40), conforme segue: